## ΤΖΕΤΖΑΕ

Hi autem Tyndari generi sunt, ob filios:  
Agamemnon quidem accepta coniuge Clytemnestra,  
Occiso ipsis marito Tantalo Thyestæ filio,  
Cum filio admodum nuper nato: Menelaus, Helena.  
Omnia uero quæ de Troia, arbitror esse facta:  
Neq; per allegoriam mibi explicanda uidentur talia.  
Oves autem aureæ cutis alicubi ferre lanam,  
Rheginus Hesigonum induit scribentem.  
Mercurium autem stellam cognovit, Dianam lunam, 470  
Nocumenta autem horum ferunt, male informata.  
Filius autem Mytilus Mercurij, natus stella huius.

## DE BOVE MINOIS. 19.

**I**nus Cretensis fuit, filius Iouis Asterij.  
M Reges autem olim Ioues vocabant omnes:  
Tanquam astro Iouis, in leonis partibus  
Per tempora currente, et bene posito natalibus,  
Efficiente reges, et qui coronas ferrent.  
Asterio autem Ioue moriente hoc,  
Minos cum non fineretur Cretensibus dominari,  
Dicit Cretensibus, diuinitus se habere regnum. 480  
Signum enim ex mari apparuisse peregrinum.  
Vouit aut, si quid apparuerit, Neptuno immolatur  
Ut uero taurus apparuit delicatus ex mari, (esse.  
A Cretensibus quidem habuit statim regnum.  
Sed cum immolasset taurum alium Neptuno,  
Bubulcis misit illum qui apparuerat:  
Quem dicunt quod coniunx illius amarit Pasiphaë.  
Et Dædali artibus commixta coitu,  
Minoaurum genuit, bouhominem, seram,  
Ille autem Euplami Dædalus filius et Alcippe, 490  
Cum esset architecton Atticus, statuarumq; faber,  
Proiectum est summa turri Attica, intersecit  
Filium Perdices sororis, vocatum Attalum.  
Ipse enim doctus ab auunculo Dædalo,  
Serram primus ostendit, serpentis maxilla  
Cum serrasset tabulâ parvâ, cōspicatus aut auunculus  
Optima in doli pueri cu inuidisset, huc occidit. (soc,  
Et fugit ad Minoen, ubi cum Nancrate serua  
Mixtus, Icarion generat: quos deprehendens Minos,  
Velut adulterio uxoris suæ cooperatos,  
Occisurus erat omnino, carceri inclusos. 500  
Iti autem elapsi est carcere,  
Alis circumpositis fugiunt per aethera.  
Icarius uero cecidit fugiens in pelagus,  
A quo et Icarion pelagus appellatum est.  
Dædalus autem in caminum seruatur Siciliae.  
Hunc et Minos exquires, uenit in Siciliam.  
A filiabus autem occiditur Cocali,  
Aestu calido circumfusus, et statim frigescens.  
Sed allegoricè exponamus taurum, et mixtionem, 510  
Et Minotaurum ipsum, et alationem Dædali.  
Et quomodo dicant status se mouisse Dædali,  
Sicut Euripides scribit in literis Hecuba:  
Si mihi esset vox in brachijs,  
Et manibus, et comis, et pedum gressu.